Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская  область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Шелаевское  муниципальное  образование

Администрация Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "  13 "   апреля    2020 г                                                                      №  29
Об утверждении Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Шелаевского муниципального образования

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 (№ Пр-817ГС от 15.05.2018) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь Уставом Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Шелаевского муниципального образования (далее - Порядок), согласно приложению.
2. Главному специалисту Шелаевского муниципального образования (Самошкиной Л.И.):

-внести сведения об объектах недвижимого имущества, в установленную форму, согласно приложениям 2 и 3 к настоящему Порядку, срок до 30.04.2020;

-опубликовать на официальном сайте Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования в соответствии с Порядком, в срок до 15.05.2020.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Шелаевского

муниципального образования                                   Д.А. Чарушников